



TSL Trading ApS

c/o Tine Scheuer-Larsen, Duntzfelts Alle 17, 2., 2900 Hellerup

CVR-nr. 26 93 78 68

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2024.

Tine Scheuer-Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

TSL Trading ApS
c/o Tine Scheuer-Larsen
Duntzfelts Alle 17, 2.
2900 Hellerup

Telefon: 38197187

CVR-nr.: 26 93 78 68

Stiftet: 3. januar 2003

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Tine Scheuer-Larsen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med handel, rådgivning og service med sportsrekvisitter samt investering, som står i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.473 kr. mod 17.489 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.785 kr. mod 12.766 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-11.473	17.489
1 Personaleomkostninger	-16.000	-24.000
Driftsresultat	-27.473	-6.511
Andre finansielle indtægter	42.096	26.289
Øvrige finansielle omkostninger	-5.838	-7.012
Resultat før skat	8.785	12.766
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	8.785	12.766
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-52.215	-46.134
Disponeret i alt	8.785	12.766

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.126	2.937
Tilgodehavender i alt	2.126	2.937
Andre værdipapirer og kapitalandele	376.802	359.587
Værdipapirer i alt	376.802	359.587
Likvide beholdninger	4.943	32.995
Omsætningsaktiver i alt	383.871	395.519
Aktiver i alt	383.871	395.519

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	102.611	154.826
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>288.611</u>	<u>338.726</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	95.260	56.793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	95.260	56.793
Gældsforpligtelser i alt	<u>95.260</u>	<u>56.793</u>
 Passiver i alt	<u>383.871</u>	<u>395.519</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	154.826	58.900	338.726
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-52.215	61.000	8.785
	125.000	102.611	61.000	288.611

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	<u>16.000</u>	<u>24.000</u>
	<u>16.000</u>	<u>24.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2024.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2024.		
